Администрация Токарёвского района
 Тамбовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.05.2016                                     р.п. Токарёвка                                            №177
О внесении изменений в постановление администрации района от 22.08.2011             № 456 «О создании административной комиссии и утверждении Перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административном правонарушении в Токаревском районе»
В связи с кадровыми изменениями, произошедшими с отдельными членами административной комиссии Токаревского района, администрация района постановляет:
1.Внести в Перечень должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях в Токаревском районе (далее – Перечень), утвержденный постановлением администрации района от 19.05.2015 № 199 « О создании административной комиссии и утверждении Перечня должностных лиц , уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях в Токаревском районе», следующие изменения :
1.1 Исключить из Перечня Гридасову Лилию Викторовну , Мусатову Татьяну Ивановну.
1.2.Включить в Перечень Костяеву Наталию Валентиновну, главного специалиста отдела архитектуры, строительства, ЖКХ и транспорта администрации района.
2.Опубликовать настоящее постановление на информационно-новостном портале региональных средств массовой информации Тамбовской области www.top/ru.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района В.И. Королькова .

Глава администрации района                                           В.Н. Айдаров